
Informace o ceně stravného pro MŠ PANORAMA   
---------------------------------------------------------------------------------  

   

 

- celodenní stravování  - 3-6 let   37,--   Kč 

- celodenní stravování  - 7 letí   42,--   Kč 

 
 

Z vyhlášky č. 107/2005 Sb. vyplývá, že dítě v mateřské škole, které dosáhne v průběhu 

školního roku 7 let, platí již celý tento školní rok vyšší částku za stravné. 

 

Dále je třeba zdůraznit, že školním rokem se rozumí období od 1. září do 31. srpna.     

 

 

Vyúčtování stravného za školní rok 2023/2024  -  přeplatky budou vráceny na 

účet v měsíci 7-8/2024. Prosíme o nahlášení čísla účtu na email: 

olga.vaskova@praminek.cz 

V případě změny čísla účtu, je potřeba změnu nahlásit. 

 

D ů l e ž i t é   u p o z o r n ě n í ! ! ! 

 

Podle zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon má dítě nárok na stravu 

v době pobytu ve školce. Na dotovanou stravu má nárok pouze první den 

neplánované nepřítomnosti . Další dny nemá na odběr školního stravování 

nárok. 

Za neodebranou nebo včas neodhlášenou stravu se finanční nebo věcná náhrada 

neposkytuje.  
 

Výdej obědů - pouze u vchodu do kuchyně mezi třídami. Výdej pouze od 11.30 

– 11.45 hod. V jinou dobu oběd nevydáváme. Oběd vydáváme pouze do 

pevných nádob /ne do skla/. 

 

Strava je určena pro přímou spotřebu, proto ji nelze uchovávat - § 37 odst.1 – 

vyhl. č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o 

zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných. 

 

O d h l a š o v á n í   s t r a v y 

---------------------------------------  

Stravu je možné odhlásit a přihlásit na portále Strava.cz  nejpozději: 

 

Den předem do 11.30 hodin!! 

 

Na pondělí se můžete přihlásit a odhlásit v pondělí do 7.00 hodin.                                                                      

mailto:olga.vaskova@praminek.cz

